
 

 

AREA DIDATTICA E RICERCA 
Servizio ricerca e internazionalizzazione 

 

 

 

Via O. Rossi, 9 – 21100 Varese (VA) – Italia 
Tel. +39 0332 397210-7211-7214-7215 – Fax +39 0332 397209 
Email: scuola.dottorato@uninsubria.it – PEC: ateneo@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it/serviziricerca  
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120  

Chiaramente Insubria! 

Pad. Antonini - Piano I 
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
DELL’INSUBRIA 

 

 
 
 
 
Oggetto: Nomina della commissione per l’esame di ammissione al Dottorato di 

ricerca in Methods and Models for Economic Decisions – XXXV ciclo 
 

IL RETTORE 
 

- Visto il DPR 3 ottobre 1997, n. 387 ed in particolare l’art. 1; 

- Vista la Legge 3 luglio 1998, n. 210 “Norme per il reclutamento dei ricercatori e dei 
professori universitari di ruolo”; 

- Visto il Decreto ministeriale 8 febbraio 2013 n. 45; 

- Richiamato il Regolamento di Ateneo per la disciplina delle missioni di servizio, 
emanato con Decreto Rettorale 16 gennaio 2004 n. 6080, ultima modifica con Decreto 
Rettorale 11 novembre 2013, n.1354 ed in vigore dal 26 novembre 2013; 

- Richiamato il Regolamento di Ateneo sui Dottorati di ricerca, ultima modifica con 
Decreto Rettorale 26 giugno 2015, n. 517; 

– Richiamato il bando di concorso per l’ammissione ai corsi dei Dottorati di ricerca 
XXXV ciclo, con sede amministrativa presso l’Università degli Studi dell’Insubria, 
approvato con D.R rep. n. 300 del 24/04/2019; 

- Richiamato il verbale del Collegio dei docenti del Dottorato di ricerca in Methods and 
Models for Economic Decisions, con cui ha proposto i nominativi dei componenti 
delle commissioni; 

 
DECRETA 

 
1. di istituire la seguente Commissione incaricata delle valutazioni comparative dei 

candidati per l’ammissione ai corsi di Dottorato di ricerca con sede amministrativa 
presso l’Università degli Studi dell'Insubria – XXXV ciclo: 
Prof. Ivan Moscati                                  Presidente 
Prof. Giovanni Paolo Crespi                                Componente 
Dott. Andrea Vezzulli                                     Componente 
Prof. Giuseppe Porro                                   Supplente 

2. di incaricare il Servizio Ricerca e Internazionalizzazoine dell’esecuzione del 
presente provvedimento, che sarà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

Varese,  27/05/2019 
 
                                                             Il Rettore 
                                                           F.to Prof. Angelo Tagliabue 
 
 
 
Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. Luca Azimonti 
Tel. +39 0332 397210 – fax +39 0332 397209 – luca.azimonti@uninsubria.it 

Rep. N. __368___ 

Anno ___2019___ 

Tit. ____III_____ 

Cl.  ____6_____ 

Fasc.  ________ 

N. Allegati ____ 

Rif. _________ 

la/FR/GG 


